1

工 字 〔2024〕 004号

关于举办第十五届“北斗杯”全国青少年

空天科技体验与创新大赛湖南省赛区

选拔赛的通知

各有关单位、参赛选手：

第十五届“北斗杯”全国青少年空天科技体验与创新大赛湖

南省赛区选拔赛已于 6月 30 日结束报名及作品提交，经湖南省

赛区组委会讨论研究，决定于近期举办第十五届“北斗杯”大赛

湖南赛区选拔赛。现将相关事项通知如下：

一、赛事安排

（一）赛项内容:

 T1．北斗定位闯关比赛

 T2．“北斗智慧生活”实践比赛

 T3．“北斗智慧时空”创想画

 Y1．“北斗智慧时空”创意小论文

 Y2．“北斗智慧时空”创意实物

2

 Y3．北斗授时应用创意赛

（二）组织形式：

比赛组织形式均为现场评审、答辩

（三）比赛时间：

2024年 7月 13日

（四）比赛地点：

T1赛项比赛点：尖山湖公园

其他赛项比赛点：湖南省长沙市岳麓区博才金鹰小学南校区

（五）联系人：宋老师，17375731970

监督委员会联系人：查老师 0731-84814295

二、奖项设置

湖南省赛区选拔赛按照作品类别、参赛组别分别设置奖项：

（一）省级各赛项参赛选手作品按照得分进行排序，设一等

奖、二等奖、三等奖、优秀奖，省级赛区选拔赛的优胜者，将择

优入围全国总决赛；

（二）大赛设立省级优秀指导教师、省级优秀组织学校。

三、注意事项

（一）本次大赛为公益大赛，不收取参赛者的报名费、培训

费等费用。比赛期间，指导老师产生的交通费及食宿费由所在单

位承担，参赛选手产生的交通费、食宿费和人身意外伤害保险等

由参赛者自行承担；

（二）各项参赛内容及赛项规则详见第十五届“北斗杯”全

	20240701 第十五届北斗杯大赛湖南赛区选拔赛通知
	第十五届北斗杯大赛湖南赛区选拔赛通知(定）
	20240701 第十五届北斗杯大赛湖南赛区选拔赛通知